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 Clasificación  : KIDS CUP SANT VICENC DELS HORTS                                    

 

 Lugar de celebración : SANT VICENC DELS HOR 

 Fecha                : 19/03/17 

 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  16.76  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 CUBI,ROC             PRIN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:14:19           

   2     200 GAMEZ,SERGIO         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:14:22        3 seg. 

   3     202 BARGO,VICTOR         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:15:43     1:24 min. 

   4     207 VAN,SEFF             PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:43     1:24 min. 

   5     204 GALLARDO,ALVARO      PRIN2  BEL SABINA CLUB CICLISTA   00:16:39     2:20 min. 

   6     260 RICART,ABRIL         FPRI2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:16:50     2:31 min. 

   7     263 VERGARA,NOELIA       FPRI1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:16:53     2:34 min. 

   8     209 CASANOVAS,JAN        PRIN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:17:24     3:05 min. 

   9     215 ALEMANY,FRAN         PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:29     3:10 min. 

  10     210 CAPILLA,YERAY        PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:41     3:22 min. 

  11     203 VIZCAINO,ORIOL       PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:17:43     3:24 min. 

  12     212 DOMENECH,ALEX        PRIN1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:17:53     3:34 min. 

  13     211 ALBALADEJO,MARC      PRIN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:19:47     5:28 min. 

  14     262 POZO,TANIA           FPRI2  PANSALUD BGTEAM            00:19:58     5:39 min. 

  15     208 PUIGDELLIVOL,TON     PRIN1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:20:45     6:26 min. 

  16     214 MENDOZA,MARC         PRIN1  ONE TO ONE MOLINS DE REI   00:21:27     7:08 min. 

  17     261 HERNANDEZ,NURIA      FPRI2  PANSALUD BGTEAM            00:24:06     9:47 min. 

  18     206 ROMERO,DIEGO         PRIN1  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:32:09    17:50 min. 

 

 Clasificación de : PRINCIPIANTS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 CUBI,ROC             PRIN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:14:19           

   2     200 GAMEZ,SERGIO         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:14:22        3 seg. 

   3     202 BARGO,VICTOR         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:15:43     1:24 min. 

   4     207 VAN,SEFF             PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:15:43     1:24 min. 

   5     204 GALLARDO,ALVARO      PRIN2  BEL SABINA CLUB CICLISTA  00:16:39     2:20 min. 

   6     209 CASANOVAS,JAN        PRIN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:17:24     3:05 min. 

   7     215 ALEMANY,FRAN         PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:17:29     3:10 min. 

   8     210 CAPILLA,YERAY        PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:17:41     3:22 min. 

   9     203 VIZCAINO,ORIOL       PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:17:43     3:24 min. 

  10     212 DOMENECH,ALEX        PRIN1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:17:53     3:34 min. 

  11     211 ALBALADEJO,MARC      PRIN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:19:47     5:28 min. 

  12     208 PUIGDELLIVOL,TON     PRIN1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:20:45     6:26 min. 

  13     214 MENDOZA,MARC         PRIN1  ONE TO ONE MOLINS DE REI  00:21:27     7:08 min. 

  14     206 ROMERO,DIEGO         PRIN1  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:32:09    17:50 min. 

 

 

 Clasificación de : PRINCIPIANTS FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     260 RICART,ABRIL         FPRI2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:16:50          min. 

   2     263 VERGARA,NOELIA       FPRI1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:16:53        3 seg. 

   3     262 POZO,TANIA           FPRI2  PANSALUD BGTEAM           00:19:58     3:08 min. 

   4     261 HERNANDEZ,NURIA      FPRI2  PANSALUD BGTEAM           00:24:06     7:16 min. 

 


